BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
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08. SPIELTAG

KSV Viernheim
KV NeuluRBheim
SPIELFREI

TABELLE

KV NeuluRheim
KV Karlsruhe
KV Hockenheim
KV Liedolsheim
KSV Viernheim
SPIELFREI

Luisa EBERT

Selin VETTER
Pia NIKOLAY

Nghi TRAN

NLH
NLH
NLH
KKA
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PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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SAISONREKORDE EINZEL
432 Luisa Ebert, KV NeuluRBheim
441 Lara Hauser, KV Hockenheim

Heim
Auswarts

NAME

Luisa EBERT

Nghi TRAN

Kim SCHWEIKERT
Lara HAUSER

Selin VETTER

Eileen LEPOLD

Eve EINBERGER
Nina EINBERGER
Caroline HOLKER
Franziska BONING
Anna-Lena PARTL
Anja HAFFNER
Eileen REINWALD
Liana ENGELBRECHT
Lorine KASCHEWSKI
Janine SANDER
Celina NEUMANN
Celine BECKER
Marei GOBELBECKER
Vanessa SCHUBERT
Alina RODRIGUEZ
Chiara BRENDEL

Pia NIKOLAY

VEREIN
NLH
KKA
NLH
HOH
NLH
KKA
VHM
VHM
KKA
HOH
NLH
LIE
LIE
KKA
LIE
HOH
VHM
HOH
LIE
VHM
VHM
HOH
NLH
NLH
VHM

KV Karlsruhe
KV Liedolsheim
KV Hockenheim

+ PKT -
12 2
10 2
6 6
4 8
0 14
0 0

432 KEGEL

384

378

376 Su.

nnen)

A H
415,3 4143
377,7 403,3
372,0 376,5
370,0 3815
368,0 392,3
366,0 409,0
362,0 350,5
353,3 328,7
353,0 419,3
351,3 332,5
342,0 348,0
341,3 3717
337,0 350,3
333,0 364,7
327,0 334,3
324,0
322,5 307,5
320,0 297,0
312,7 305,0
295,7 305,0
271,0 267,3
2437

350,8

de

N

SAISON 2012/2013
02./03.02.13
1296 1394
1569 1397
_kk_ _kk_
KEGEL DS-H DS-A DS-G
10583 1523 1497 1512
9078 1596 1430 1513
7838 1307 1306 1306
7711 1361 1209 1285
8541 1148 1316 1220
1570 KEGEL
G A H AKT
414,7 3 4 432
390,5 3 3 376
374,6 3 4 375
373,8 4 2
380,2 3 3 384
387,5 3 3 360
357,4 3 2 375
341,0 3 3 335
386,2 3 3 347
345,0 4 2
343,5 3 1
356,5 3 3 368
343,7 3 3 366
348,8 3 3 311
331,4 2 3 319
324,0 2
315,0 2 2
310,8 3 2
308,8 3 3 344
301,0 3 4 313
268,3 1 3 273
243,7 3
350,8 4 378
MANNSCHAFT
1618 KV Karlsruhe
1544 KV Neulu3heim

Eppelheim, 03.02.2013
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SAISON 2012/2013

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \Y A F G S \Y A F G S \Y A F G
1 Luisa EBERT NLH| 4 2925 121,8 6,3 4143 |3 288,7 126,7 6,0 4153 |7 290,9 1239 6,1 414,7
2 Nghi TRAN KKA| 3 274,0 129,3 8,7 4033|3 2633 1143 9,7 377,7|6 2687 121,8 9,2 3905
3 Kim SCHWEIKERT NLH| 4 276,0 100,5 12,3 376,5|3 270,7 101,3 16,0 372,0| 7 273,7 100,9 139 374,6
4 Lara HAUSER HOH| 2 2655 116,0 95 3815|4 2613 1088 13,0 370,0| 6 262,7 111,2 11,8 3738
5 Selin VETTER NLH| 3 286,0 106,3 12,7 392,3| 3 264,7 103,3 14,0 368,0| 6 2753 104,8 13,3 380,2
6 Eileen LEPOLD KKA|3 292,3 116,7 11,0 409,0| 3 266,0 100,0 14,0 366,0| 6 279,2 108,3 12,5 3875
7 Eve EINBERGER VHM| 2 2630 87,5 20,5 3505|3 2717 90,3 12,3 3620 |5 268,2 89,2 156 3574
8 Nina EINBERGER VHM| 3 248,7 80,0 19,7 328,7|3 260,7 92,7 16,7 3533 |6 2547 86,3 18,2 341,0
9 Caroline HOLKER KKA| 3 2850 1343 7,7 4193\|3 271,3 81,7 17,3 353,0| 6 2782 108,0 12,5 386,2
10 Franziska BONING HOH| 2 2455 87,0 185 3325|4 2595 91,8 158 351,3|6 2548 90,2 16,7 3450
11 Anna-Lena PARTL NLH|1 2670 81,0 150 3480| 3 260,3 81,7 19,0 3420| 4 2620 815 180 3435
12 Anja HAFFNER LIE |3 2780 93,7 17,0 371,7|3 2563 850 16,3 3413|6 267,2 893 16,7 3565
13 Eileen REINWALD LIE | 3 2653 85,0 16,7 350,3|3 2530 84,0 190 337,0|6 259,2 84,5 17,8 343,77
14 Liana ENGELBRECHT KKA|3 263,3 101,3 150 364,73 250,7 823 180 33306 2570 91,8 16,5 3488
15 Lorine KASCHEWSKI LIE | 3 2473 87,0 15,7 3343|2 2485 785 205 3270|5 2478 836 17,6 3314
16 Janine SANDER HOH 2 246,0 78,0 20,0 3240]|2 246,0 78,0 20,0 324,0
17 Celina NEUMANN VHM| 2 2370 705 225 3075|2 23,0 865 215 3225|4 2365 785 22,0 3150
18 Celine BECKER HOH| 2 2275 695 210 297,0|3 2420 780 210 3200|5 2362 746 210 3108
19 Marei GOBELBECKER LIE | 3 225,0 80,0 20,0 3050)|3 23,0 76,7 220 312,7]|6 2305 783 21,0 308,8
20 Vanessa SCHUBERT VHM| 4 2310 74,0 250 3050|3 2157 80,0 23,0 2957 |7 2244 76,6 24,1 3010
21 Alina RODRIGUEZ VHM| 3 210,0 57,3 29,3 267,3|1 2020 69,0 23,0 2710|4 2080 603 27,8 268,3
22 Chiara BRENDEL HOH 3 1833 603 32,3 243,7|3 1833 603 32,3 2437
23 Pia NIKOLAY NLH| 4 2588 92,0 16,8 350,8 4 2588 92,0 16,8 350,8
24 NLH
25 VHM
26 -SF-
27 Harisa GOBELJIC KKA
28 HOH
29 -SF-
30 -SF-
31 Sarah KNUTTEL-OTT LIE
32 -SF-
33 HOH
34 -SF-
35 -SF-
36 NLH
37 HOH
38 -SF-
39 KKA
40 -SF-
41 KKA
42 HOH
43 -SF-
44 VHM
45 LIE
46 KKA
47 KKA
48 Auswechselergebnis -SF-
49 NLH
50 KKA
51 KKA
52 KKA
53 KKA
54 KKA
55 KKA
56 KKA
57 KKA
58 KKA
59 KKA
60 KKA
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U14 weiblich - GRUPPE 1 08. Spieltag
KSV Viernheim \ A F G D G F A \% KV Karlsruhe
Nina EINBERGER 255 80 20 335 -41 376 8 121 255 Nghi TRAN
Alina RODRIGUEZ 223 50 30 273 -74 347 24 67 280 Caroline HOLKER
Eve EINBERGER 268 107 14 375 360 12 98 262 Eileen LEPOLD
Vanessa SCHUBERT 242 71 27 313 311 20 73 238 Liana ENGELBRECHT
988 308 91 1296 -98 1394 64 359 1035
KV Neulu3heim \% A F G D G F A \% KV Liedolsheim
Pia NIKOLAY 273 105 13 378 344 24 69 275 Marei GOBELBECKER
Selin VETTER 283 101 17 384 319 19 87 232 Lorine KASCHEWSKI
Kim SCHWEIKERT 286 89 15 375 366 17 93 273 Eileen REINWALD
Luisa EBERT 307 125 5 432 368 12 103 265 Anja HAFFNER
1149 420 50 1569 | 172 | 1397 72 352 1045
SPIELFREI \% A F G D G F A \% KV Hockenheim
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
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